о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 г. № 122-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 05.12.2013 г. № 492-П
«Об утверждении муниципальной

программы Златоустовского городского

округа «Управление муниципальным

имуществом»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, в целях уточнения

муниципальной программы Златоустовского городского округа «Управление

муниципальным имуществом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 05.12.2013 г. № 492-П «Об утверждении

муниципальной программы Златоустовского городского округа «Управление

муниципальным имуществом» (в редакции от 24.08.2018 г. № 349-П,
от 02.10.2018 г. № 411-П, от 02.11.2018 г. № 457-П, от 21.12.2018 г. № 563-П,
от 13.02.2019 г. № 59-П, от 17.05.2019 г. № 197-П, № 277-П от 03.07.2019 г.,
от 18.09.2019 г. № 373-П, от 23.01.2020 г. № 25-П/АДМ) (далее -

муниципальная программа) следующие изменения:
Таблицу 2 раздела V приложения 4 к муниципальной программе

изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-110276

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Исполняющий обязанности Гла]
Златоустовского городского ок| А.М. Митрохин

Вр-110276

«шХсЬю
одохэсоДол оюмэяо1Э/(о1В1Г0 иояхээШХуш
ОШНЭ1ГЯЕ(й1уС ОП ХЭХИИО^» КИНЭ1ГЯЕ(1иХ0ИЯЭ
ОХОН1ЭЭРМ ЕНВХЙО ЦИНЭШОНЮ ХгаЯХТЯМЭЕ ЦЭЬ'ХО -

ЯОИОХ 1Ю1-6Ш
эинэьэх я

оннкохэон
ходвЛ хняо(110вВ'вя

Х1ЧНЭЯЭ1ШИОЯ ЭИНЭПЭЯОЛ! •9

•ЕЯЮЯ1ГЭХИО(1100Н'В(11 и нсШлэхихйв
КИНЭ1ГЯВ(1Цу^ ‘ВИНЭИЯВЙиХ ОХОЯОЯВЙЦ ‘КИНЭ1ГЯВС1шС
охончявийохисИэх ЭЙИ1Г я ОЛЕ вШгеХхэинииСу ■

(гаходвЛ эилХЛ?
и КИНВЯОЕЧ1ГОПЭИ ХИ КИНЭНЭИЕИ
охончхгвноиПянХф и вяхэчхгэхиоскэ
КШ? ЯОЯХЭВьХ Х1ЧНЯ1ГЭИЭЕ
/СИОЯХО оп ИИЭЭИИОХ кинэшэЛ
ОХЭЙЮЬСЯХЭХЭЯХООЭ ИИЬИ1ГВН и Ли
ихйох вн ХМИЭК1ГЯВХЭНЯ ‘хвяхэвьХ

«вхХсЬю
одохэй'оЛох олояэяоюХохвяЕ иояхээШХии ЯОКОХ 1101-5101

Х1ЧНЧ1ГЭИЭЕ ВН Х1ЯННЭЖ01ГОПЭВ(1
‘йИНЭЯсХЙООЭ ХМННЭНЭЙЯ ЯСВХНОИЭП
‘вяяо(1инв1ш ‘вйоэХн вяйодХ)

ошнэ1гяв(1иХ оп хэхиио^» кинэхгявйиХоивэ эинэьэх я /СноиПяХв я яояхэвьХ ххчншгэиэе
ОЛОН1ЭЭИ ВНВлЛо уИНЭШОШ.0 Х1ЯНЯ1ГЭИЭЕ 1ГЭ1ГХО - оннкохэоп эяяохохСон оп ходвЛ киПвеинвхЛо •5

«вхХсЬю
ОХОЯЭВ'ОЙОХ ОХОНЭЯОХЭХОХВ1Г0 иояхээШХии
ОШН01ГЯВС1цХ ОЦ ХЭХИИОХ» КИНЭ1ГЯВ(й1ХоИВ0
ОХОНХЭЭИ ВНВхЛо уИНЭШОНЮ Х1ЧНЯ1ГЭИЭЕ Ц’ЭЙ'ХО -

!«вхХ(Ьш
охохэ1Гос1ох охояояохэХохвкЕ иояхээШХии Я01Г0Х згог

•яояхэвьХ Х1ЧНЯ1ГЭИЭЕ
чхэоннэяхэдоэ (мХняхгвшйшнХи
И1ГИ о1Хннэяхэс1вй'Хэох

я ХХЯННВПэЛэП НЭИВЕЯ ОНЬ'ЕЭИЕОЯЕЭд
х1яиэк1гявхэо1?э(1п ‘яояхэвьХ
Х1ЧНЯ1ГЭИЭЕ ИИНЭШОНХО Я ИХЭОИИОХЭ

ошнэхгавсйхС оп хэхимох» винэггавЛьСошо -5103 эинэьэхя ИОНьоннЛ иянэПо эинэПэаоЛи
ОХОНХЭЭИ внвхЛо вджХпэ ввнхмв(1шоя - оннкохэоп ‘ходвй х1яяо(1хэв1Гбя кинвеинвхйо •1'

«вхХсЬю
охояэИоЛох охояэяохэХохвпЕ иояхээйХии
ошнэгавЛнХ оп хэхиио^» винэхгавйпХоивэ
ОХОНХЭЭИ ВНВХЙО ЦИНЭШОНХО ХННЧ1ГЭИЭЕ 1ГЭСХО -

;«вхХс1но
охояэйоЛох охояэяохэХохвпе иояхээшХии Я01ГОХ 3303-1^103

(ииПВ(1э1ГЭф иояэйиээод
ВЭЯЭСОЯ ОХОНЧ1ГЭИЭ0 9'6Е
ияхвхэ д иохянХп э иияхэхэяхооэ
я бяхэя1гэхиос1хэ кинэшЛэяве
К1ЙГ ВЯХЭВЬХ ОХОНШГЭИЭЕ
ХПНЭЛв а КИНЭГГЯВХЭОКЭСй! 01Ч1ГЭП
э) вахэшгэхиоЛхэ охоннэшЛэявеэн
яохяэядо Х1ЧХКЯЕИ ИХЭОИИОХЭ
ИОНьоннЛ ;яояхэвьХ ххчнчкэиэе
ШГНЭЛв ЯОЛОЯОХО!? ЭИНЭЬОПГЯВЕ
вн ВЯВЛХ ИХЭОИИОХЭ ИОНЬОНМЙ
;ИЯХЭВЬХ Э1ЧНЧ1ГЭИЭЕ ВЕ 1ЯХВ1Ш
ИОНПНЭЛв ИХЭОИИОХЭ ИОНЬОННЙ

оганэггявЛхХ он хэхииох» кинэнявсйхХоивэ эинэьэх я ;ЯОЯХЭВЬХ Х1ЯНШГЭИЭЕ ИХЭОИИОХЭ
ОХОНХЭЭИ внвхйо вджХнэ квнхяв(1хноя - оннкохэоп ИоньоннЛ иянэПо эинэпэяоЛп •е

•ЯОЯХЭВьХ ХМНЯ1ГЭИЭЕ хээя иинэшонхо я «вхХсЬю
охояэКоЛох охояэяохэХохвпЕ иояхээШХни яоВ’ох 3303-1'103

ВЯХЭВьХ ОХОНЯ1ГЭИЭЕ вхэьХ
охояос1хэв1Гвя охоннэяхэс1в12'Хэох
эинэьэпээдо и ВНВ1Ш охояэжэи

ОШНЭ1ГЯВЛнХ он ХЭХИИО)!» ВИНЭ1ГЯВ(1оХОИВЭ эинэьэх я ХяяохохСоп кдээ я хиШогеьонгяя
ОХОНХЭЭИ ВНВХЛо ЦИНЭШОНХО Х1ЯНЯ1ГЭИЭЕ ПЭЬ'ХО - оннкохэоп ‘ходвй ххааоЛхэвСвя кийвеинвхйо •3

•«вхХ<1яо яокох ‘вхХ(1яо
охояэК'оЛох охояэяохэХохвпЕ иояхээШХии 3303- 9103 охояэСоЛох охояэяохэХохвпе
ошнэпявйнХ он хэхииох» кинэнявсЬхХонвэ эинэьэх а ИИВЯХЭВЬХ ИИ1ЧНЧ1ГЭИЭЕ
ОХОНХЭЭИ ВНВхЛо иинэшонхо ХННЯ1ГЭИЭЕ ПЭВ'ХО - оннкохэоп ЭИНЭЖВЛоПЭВЛ и ЭИНЭ1ГЯВ(1пХ I

Ч1ГЭХИН1ГОНЭИ И1ЯННЭЯ1ЭХЭЯХО
\ КИНЭН1ГОПЭИ
■" яойэ ИихкисЬюЛэи эинвяонэиивн

п/п

1 вйшгдвх

Шу/и-ш 5ЛГ огогео‘61
шХЙЯО ОЛОЛОЬ'ОЙОЛ О^ОНОЯО^ОXОXВI^2

иийвскоинирмьу МЭИНЭ1ГЯОНВХООП
онэй'жйэех^

ЯИНЗЖОКИсШ

- отдел земельных отношений органа местного
самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского
округа»

организация кадастровых работ по
формированию земельных
участков под многоквартирными
домами включая придомовую
территорию |1

постоянно
в течение
2018-2022 годов